
25.-26.05.2013 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg DP 1 / DP 2 / DP 3 / DR
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 1 9 3 2 0 0 0 143
2 Rauch, Marc 10484 SLG Hilsenhain 5 2 5 3 0 0 0 139
3 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 4 1 9 1 0 0 0 139
4 Lautenbach, Martin 1701 SLG Hofheim-Ried 0 6 5 4 0 0 0 137
5 Köhler, Werner 21280 SLG Hardtwald e.V. 4 0 8 3 0 0 0 136
6 Lang, Rainer 44272 SLG Löffelstelz Mühlacker 1 3 8 3 0 0 0 136
7 Joppich, Jürgen 6034 SLG Kirchheim/T. 2 2 7 4 0 0 0 135
8 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 1 5 4 3 2 0 0 134
9 Böttcher, Thilo 31592 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 2 6 5 0 0 0 134

10 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 2 4 4 3 1 1 0 133
11 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 2 3 6 2 1 1 0 133
12 Schray, Alexander 35839 SLG Rosenfeld 3 1 8 2 0 0 1 133
13 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 3 1 6 4 1 0 0 133
14 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 2 2 6 4 1 0 0 133
15 Roth, Marc 4132 SLG Bruchsal 0 4 6 3 2 0 0 132
16 Fritz, Thomas 2540 SLG Karlsbad e.V. 0 3 7 4 1 0 0 132
17 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 0 3 7 4 0 1 0 131
18 Kessler, Peter 7152 SLG Kirchheim/T. 1 3 3 7 1 0 0 130
19 Essig, Bernd 20841 SLG Löffelstelz Mühlacker 0 3 7 3 1 1 0 130
20 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1 2 6 4 2 0 0 130
21 Lauer, Frank 45152 SLG Hilsenhain 1 2 7 2 2 1 0 129
22 Bauer, Herbert Heinrich 32704 SLG Hofheim-Ried 3 2 5 1 2 1 1 128
23 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 0 3 6 4 1 0 0 127
24 Kindsvater, Victor 39788 SLG Hofheim-Ried 0 4 3 5 2 0 1 126
25 Meis, Rolf 20847 SLG Löffelstelz Mühlacker 0 4 3 4 3 1 0 126
26 Müller, Ralph-Michael 33433 SLG Alemannische Wäldler 0 2 8 2 2 0 0 126
27 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 1 2 5 5 0 0 2 125
28 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 5 1 6 0 0 125
29 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 1 2 4 4 3 1 0 125
30 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 2 5 4 0 1 0 124
31 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 1 1 7 3 0 2 1 124
32 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 0 1 5 6 3 0 0 124
33 Lonek, Jaroslaus 40187 SLG Vaihingen/Enz 1 1 5 4 3 0 1 123
34 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 1 0 4 7 3 0 0 123
35 Petermann, Bernd 21805 SLG Bruchsal 0 0 4 10 1 0 0 123
36 Bähr, Ingeborg 35550 SLG Reihen 0 3 2 5 4 1 0 122
37 Scholtka, Olaf 13359 SLG Beimerstetten 0 1 5 6 1 2 0 122
38 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 1 0 4 7 2 0 1 121
39 Ludwig, Michael 26443 SLG Mengen 2 1 4 2 4 0 2 120
40 Grund, Hartmut 35927 SLG Team Edelstahl Böblingen 2 1 3 4 2 2 1 120
41 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 1 1 6 1 2 4 0 120
42 Beierle, Winfried 16807 SLG Löffelstelz Mühlacker 0 3 4 3 1 1 2 117
43 Eberle, Peter 12105 SLG Bruchsal 1 2 3 2 4 1 1 116
44 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 0 1 3 5 3 2 1 115
45 Klink, Wolfgang 31942 SLG Rottweil 94 0 0 5 4 3 2 1 115
46 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 2 4 4 0 0 114
47 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 1 1 3 4 5 0 0 114
48 Haider, Alexander 33956 SLG Schönbuch e.V. 0 2 3 4 2 2 1 114
49 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 0 1 5 3 3 2 0 114
50 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 0 0 4 3 6 2 0 114
51 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 2 3 0 3 1 0 113
52 Scholl, Dieter 1282 SLG Bruchsal 2 1 3 2 2 2 2 113
53 Mayer, Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 0 2 3 4 3 0 2 113
54 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg 1 0 4 4 2 1 3 113
55 Angerer, Ralf 28705 SLG Rottweil 94 0 1 1 8 2 1 0 111
56 Bähr, Detlef 35364 SLG Reihen 1 0 3 4 1 5 0 110
57 Jäger, Wolfgang 21436 SLG Alemannische Wäldler 0 1 2 4 3 4 1 110
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25.-26.05.2013 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg DP 1 / DP 2 / DP 3 / DR
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Zinnert, Jürgen 23235 SLG Schwarzwald 0 1 3 5 2 1 1 109
59 Nefzer von Graevenitz, Joachim 40617 SLG Pforzheim 04 0 3 1 3 4 2 1 108
60 Hossinger, Karl-Otto 29212 SLG RK Nürtingen 0 4 1 1 2 2 2 105
61 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 1 3 4 2 2 0 105
62 Preidl, Andreas 28475 SLG RK Nürtingen 0 1 3 3 3 2 0 105
63 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 0 1 3 4 2 2 0 104
64 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 1 0 2 6 2 0 1 104
65 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 0 0 2 7 0 2 2 104
66 Kronberger, Christian 41591 SLG Neckartal 0 2 1 4 1 3 1 103
67 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 1 4 2 2 2 3 103
68 Ensinger, Thomas 41164 SLG Schönbuch e.V. 0 1 2 4 2 2 3 103
69 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 0 3 3 3 3 2 103
70 Alarico, Christofaro 28864 SLG Kirchheim/T. 0 2 1 5 1 2 1 100
71 Hahl, Jörg 4729 SLG Hofheim-Ried 0 1 1 4 3 3 2 100
72 Eisele, Jürgen 24447 SLG Region Heilbronn 0 0 3 4 1 3 0 97
73 Lömmersdorf, Kai Werner 46170 SLG Hofheim-Ried 1 2 0 0 4 2 4 96
74 Wentz, Karl Georg 26629 SLG RK Nürtingen 0 1 2 3 0 3 2 96
75 Dorn, Michael 40094 SLG Bruchsal 1 0 2 1 5 2 1 96
76 Bäumer, Ralf 33907 SLG Schwarzwald 0 1 0 5 3 2 0 96
77 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 0 0 3 1 1 4 3 89
78 Sipos, Paul 5120 SLG Zang 0 0 0 5 2 1 3 87
79 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 0 0 2 3 1 3 2 86
80 Koser, Karlheinz 27542 SLG SSG 0 0 0 3 4 4 0 86
81 Engel, Ulrich 27537 SLG SSG 1 1 1 2 2 0 1 85
82 Helfrich, Michael 32705 SLG Hofheim-Ried 0 0 1 3 2 1 2 82
83 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG RK Nürtingen 0 1 1 1 3 3 1 80
84 Bark, Michael 48403 SLG Karlsdorf 0 0 2 3 0 0 4 74
85 Ratzel, Thomas 4797 SLG Karlsdorf 0 0 0 4 3 1 1 74
86 Jokisch, Markus 27540 SLG SSG 0 0 1 1 3 3 1 69
87 Zeiff, Andreas 4901 SLG Karlsbad e.V. 0 0 1 0 4 0 2 69
88 Fischer, Timo 36891 SLG Bruchsal 0 0 1 1 1 1 5 63
89 Jokisch, Hans-Jürgen 27539 SLG SSG 0 0 0 3 1 0 1 60
90 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 2 0 0 2 2 0 57
91 Knaus, Rüdiger 43127 SLG Bruchsal 0 0 0 0 0 6 1 56
92 Unterberger, Hubert 40110 SLG Neckartal 0 0 1 1 2 0 0 55
93 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 0 0 0 0 1 2 2 44
94 Stern, Franz 38672 SLG Rottweil 94 0 0 0 0 0 1 2 28
95 Böhringer, Rainer 35926 SLG Team Edelstahl Böblingen 1 0 0 0 0 0 1 21
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25.-26.05.2013 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg DP 1 / DP 2 / DP 3 / DR
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hardtwald e.V. 1 400
Best, Alexander 41338 123
Harbarth, Stefan 13482 133
Köhler, Werner 21280 136
Kreichgauer, Thomas 20115 131

2 SLG Bruchsal 1 395
Hess, Ronald 7266 133
Hörrle, Walter 12323 130
Roth, Marc 4132 132

3 SLG Hofheim-Ried 1 391
Bauer, Herbert Heinrich 32704 128
Kindsvater, Victor 39788 126
Lautenbach, Martin 1701 137

4 SLG Heuberg 385
Heller, Philipp 28378 113
Pflumm, Bernd 13050 139
Sauter, Gerhard 9916 133

5 SLG Hilsenhain 1 382
Knopf, Andreas 46397 114
Lauer, Frank 45152 129
Rauch, Marc 10484 139

6 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 363
Holder, Helmut 24619 103
Kuhn, Holger 41817 114
Martsch, Erich 3152 125
Martsch, Michaela 46988 124

7 SLG RK Nürtingen 1 310
Preidl, Andreas 28475 105
Sensbach, Bernd 21602 125
Vorbrugg, Gregor 32181 80

8 SLG RK Nürtingen 2 287
Bräuning, Mathias 29504 86
Hossinger, Karl-Otto 29212 105
Wentz, Karl Georg 26629 96

9 SLG Bruchsal 4 275
Dorn, Michael 40094 96
Knaus, Rüdiger 43127 56
Petermann, Bernd 21805 123

10 SLG Bruchsal 2 249
Eberle, Peter 12105 116
Jägle, Frank 42298 44
Mende, Dieter 7267 89
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